Kontakty na povérené zaméstnance, ktefi budou na obcich fesit problematiku osob s PAS:

Socialni pracovnici

Urad Odbor Adresa Webové stranky o
Kontaktni udaje
Markéta Halvi¢kova, DiS.
. ., Odbor .
Méstsky | | , PurgesSova Tel.: 581 828 428
. Skolstvi a www.mesto- .
urad o 1399, 753 - Email:
. socidlnich ] hranice.cz )
Hranice L 01 Hranice marketa.hlavickova@mesto-
véci
hranice.cz
Odbor o Bc. Bohumila Ptackova
. i L Karla Capka
Méstsky | socidlnich Tel.: 585 498 414
.y . 10/1147, . . .
urad véci a 290 01 www.jesenik.org Email:
Jesenik zdravotnictv ] bohumila.ptackova@mujes.cz
, Jesenik
|
Na Mgr. Hana Koudelkova
Méstsky | Odbor Pfihonech Tel.: 582 401 471
urad socialnich 405, www.konice.cz Email:
Konice véci 798 52 hana.koudelkova@konice.cz
Konice
. . | Odbor Nam. T. G. Jana Mainusov3, DiS.
Méstsky o
. socialnich Masaryka tel.: 581 722 337
urad L www.mesto- .
L, véci a 89,75131 | Email:
Lipnik nad ) o lipnik.cz ) o
. zdravotnictv | Lipnik nad mainusova@mesto-lipnik.cz
Becvou i .
i Becvou
Nam. Bc. Eva Vyroubalova
Méstsky | Odbor Premysla Tel.: 585 153 227
urad socialni a Otakara www.litovel.eu Email:
Litovel spravni 777,784 01 vyroubalova@mestolitovel.cz
Litovel
Méstsky ) Bc. Eva Fricarova
. Odbor U Brany 2,
urad o ) Tel.: 583 452 163
_ | socialnich 789 85 www.mohelnice.cz .
Mohelnic | | | ) Email:
véci Mohelnice ] )
e fricarovae@mohlenice.cz
o N PhDr. Jana Haasova
Magistrat | Odbor Stursoval,
Y o Tel.: 585 562 433
mésta socialnich 779 11 www.olomouc.eu Email
mail:
Olomouce | véci Olomouc

jana.haasova@olomouc.eu
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Mgr. Bc. Katefinu Steffanovou
Tel.: 581 268 502
Email:

katerina.steffanova@prerov.eu

Mgr. Vladislava Kolarova
Tel.: 582 329 321

Email:
vladislava.kolarova@prostejo
v.eu

Bc. Pavlina Motdlkova
Tel.: 585 086 523

Email:
motalkova@sternberk.cz
Bc. Tomas Tesar

Tel.: 583 388 812

Email:
tomas.tesar@sumperk.cz
Bc. Antonin Miksik

Tel.: 585 088 308

Email:

amiksik@unicov.cz

Bc. Lenka Strelcova, DiS.

Tel.: 583 468 124

Email:
lenka.strelcova@muzabreh.cz
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